دیگر رسانه های زیر مجموعه این بنگاه عبارتند از:

صدای آمریکا (رادیو تلوزیون)

الحره (تلویزیون)

راديو سوا(راديو)

راديو اروپای آزاد(که راديو فردا زیر مجموعه از آن است)

راديو آسیای آزاد

مارتی(اداره خبرگزاری کوبا- راديو تلویزیون)

برهان عظیمی - چهاردهم شهریور ۱۳۹۲ برابر با پنجم سپتامبر ۲۰۱۳

برای تنظیم این نوشته از اطلاعات ویکی پدیا منابع دیگر کمک گرفته شده است.